

PRESUPUESTO COCINA CLUB HOUSE

	DETALLES TRABAJOS	GLOBAL	M2	ML	SUBT. M2	15 % DESP.	Costo/um2	Total Valor
1	Picado de Revestimiento		1					\$ 12.000,00
2	Contenedor		0					\$ 14.400,00
3	Mamposteria de Cerramiento			1			\$ 11.000,00	\$ 11.000,00
4	Demolicion de Pared Divisoria			1			\$ 7.949,00	\$ 7.949,00
5	Colocacion de Perfil UPN			1			\$ 5.000,00	\$ 5.000,00
5	Materiales Necesarios para rectificar pared			0,3			\$ 3.500,00	\$ 23.500,00
6	Instalacion Sanitaria y Corrimiento de Gas.							200000
	Instalacion Gas.							\$ 6.450,00
	Instalacion Cañeria de Agua Nueva				4,3			\$ 24.220,80
	Desplazamiento de extractor	\$ 12.500,00			16,82			\$ 12.500,00
	agregado de 3 picos de gas	\$ 7.500,00						\$ 7.500,00
	Colocacion de Termotante.	\$ 8.000,00						\$ 40.000,00
	Termotanque							\$ 40.000,00
7	Aberturas en Cocina.							
	Puerta Salida Exterior	28620						\$ 28.620,00
	Ventana Guillotina	17300						\$ 17.300,00
	Puerta Ingreso Deposito	25500						\$ 25.500,00
	Puerta Ojo de Buey. Danilo Muebles	2					\$ 26.680,50	\$ 53.361,00
	Marcos Puerta-Metalurgica de Puerto	1						\$ 15.125,00
8	Colocacion de Aberturas en Cocina-Albarenque		1					\$ 18.000,00
9	Revoque Grueso bajo Revestimiento.			73,75			\$ 666,00	\$ 50.000,00
10	Instalacion Electrica							\$ 34.297,99
11	Pisos Porcelanico Gris Alto Transito			46,81	3,78	50,59	58,1785	\$ 1.490,00
	Pegamento							\$ 81.300,00
	Pastina							\$ 38.833,08
12	Colocacion de Porcelanico Gris Alto Transito			58,1785			\$ 1.500,00	\$ 1.500,00
	Nivelacion y carpeta + alta							\$ 22.000,00
	Colocacion							\$ 27.960,00
	Trabajo adicional en Sector							\$ 4.600,00
	Cerrar huecos levantando pared							\$ 5.810,00
	Banquinas y pared bajo mesada							\$ 17.005,00
	Material necesario para dichas tareas							\$ 57.850,00
13	Revestimiento Ceramico			44,5			\$ 1.300,00	\$ 57.850,00
	Mano de Obra Rev.							\$ 60.445,70
	Se. Semana de German Agüero							\$ 10.000,00
14	Cielorraso PVC			42,5			\$ 2.259,31	
15	Colocacion Cielorraso			42,5			\$ 1.000,00	
16	Colocacion de artefactos luminicos	10000						\$ 5.800,00
	Tendido por pared							\$ 5.800,00
	Tendido por cielorraso							
17	Colocacion de Mesada	3000						

18	Fondo de Mesada de Acero Inoxidable		3,6				\$ 2.259,31		
19	Mesas de Acero Inoxidable								
20	Claraboya 40x40	2					\$ 6.500,00	\$ 13.000,00	
	Alquiler de Equipos-Andamios							\$ 4.800,00	
	Fletes y Traslados							\$ 9.100,00	
TOTAL								\$ 965.227,57	

\$ 965.227,57 Gastado hasta